



برای آبادانی تلاش کن!

امیرالمومنین علی(ع) خطاب به مالک اشتر استاندار مصر:

باید تلاش تو در آبادانی زمین بیشتر از جمع آوری خراج باشد که خراج جز با آبادانی فراهم نمی‌گردد و آن کس که بخواهد خراج را بدون آبادانی مزارع به دست آورد، شهرها را خراب و بندگان خدا را نابود و حکومتش جز اندک مدتی دوام نیاورد.

پس اگر مردم شکایت کردند، از سنگینی مالیات، یا آفت‌زدگی، یا خشک شدن آب چشمه‌ها، یا کمی باران، یا خراب شدن زمین در سیلاب‌ها، یا خشکسالی، در گرفتن مالیات به میزانی تخفیف ده تا امورشان سامان گیرد و هرگز تخفیف دادن در خراج تو را نگران سازد زیرا آن، اندوخته‌ای است که در آبادانی شهرهای تو و آراستن ولایت‌های تو نقش دارد و رعیت تو را می‌سازند و تو از گسترش عدالت میان مردم خوشنود خواهی شد و به افزایش قوت آنان تکیه خواهی کرد، بدانچه در نزدشان اندوختی و به آنان بخشیدی و با گسترش عدالت در بین مردم و مهربانی با رعیت، به آنان اطمینان خواهی داشت.

نسخ‌اللاغه
نامه ۵۳

**رونمایی از کتاب
نقض حقوق بشر در آمریکا**



مراسم رونمایی از گزارش وضعیت نقض حقوق بشر در سال ۲۰۱۳ در ایالات متحده آمریکا در دانشکده حقوق دانشگاه تهران برگزار شد. محمداورد لاجبانی دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه در مراسم رونمایی از گزارش وضعیت نقض حقوق بشر در ایالات متحده آمریکا که روز دوشنبه در دانشکده حقوق دانشگاه تهران برگزار شد، اظهار داشت: ما ملت مسلمان سبک زندگی اسلامی خود را داریم و درگیری غرب و اسلام برای همین است. سبک زندگی از حق هسته‌ای برای ما مسلم‌تر است.

وی افزود: البته باید در مورد حق انرژی اتمی هم مراقبت فراوان انجام داد، ولی من معتقد نیستم که چون چرخ سانسفینوهای ما سریع می‌چرخند، چرخ اقتصاد ما کند شده بلکه به عکس است و این اشتباه استراتژیکی است. وی ادامه داد: اما وقتی به خودشان می‌رسیم همه چیز فدای امنیت ملی می‌شود و به این سمت وارد زندگی خصوصی افراد می‌شود. آزادی در مفهوم غربی مرزش با امنیت مشخص می‌شود.

دموکراسی وقتی به ما می‌رسد در کف خیابان باید باشد، اگر خیابان‌ها شلوغ شد افراد اشتناک محق هستند اما در جریان وال استریت آمریکا‌ها چه کردند، برای آنها جایی که آرای مردم منخض می‌شود کف خیابان است.

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه یادآور شد: در جریان فتنه ۸۸ گروهی به خیابان ریختند و آمریکا‌ها به ما دموکراسی از آنها دفاع کردند.

توجه مقام معظم رهبری به فناوری‌های نوین
وی در بخش دیگری از سخنانش به خاطرهای از مقام معظم رهبری پس از ورود اینترنت به ایران اشاره کرد و گفت: در ابتدای ورود این تکنولوژی من گزارش را خدمت مقام معظم رهبری ارائه کردم و دو هفته بعد مقام معظم رهبری سه حاشیه بر گزارش من نوشته بودند.

لاجرجانی ادامه داد: رهبری فرمودند این تکنولوژی بسیار جالب است و باید بر آن سرمایه‌گذاری شود و این حوزه برای جوانان جانب است اما باید در فکر بودگی این صنعت باشیم. این موضوع برای یک عالم دینی که در دانشگاه‌ها بین‌المللی درس نخوانده و روح این قضیه را بدست آورده بسیار ارزشمند است. وی با اشاره به گزارش حقوق بشر احمد شهید گفت: در گزارش این شخص یعنی «حمق شریه گفته شده که ۴ نفر در ایران قرار است اعدام شوند و در طی این گزارش ۴ هزار نامه برای ما آمد که این ۴ نفر را اعدام نکنید، اما این ۴ نفر چه کسانی بودند؟ یکی از آنها جلوی نانوایی ۲ نفر را ترور کرد، یک نفر دیگر خانه‌ای را منفجر کرد، نفر سوم با اسلحه به کسی حمله کرده بود و نفر چهارم در خانه‌ای مملو از آبربی‌چی و بمب دستگیر شده بود.

همچنین دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه در حاشیه مراسم رونمایی از اولین گزارش نقض حقوق بشر در آمریکا در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات اخیر جان کری و تهدید ایران، اظهارداشت: اقدامات عهدشکنانه آمریکا‌ها نشان داده که جمهوری اسلامی راضی شده به مذاکره وارد شود، خطب بزرگی کرده‌اند که این خطب را در آغاز مذاکرات هسته‌ای یک بار انجام داده بودند و فهمیدند که اینگونه نیست و جمهوری اسلامی ایران از هیچ کدام از حقوق خود را چه در زمینه توسعه فناوری هسته‌ای و چه در زمینه میزان نظارت‌ها و چه در زمینه همکاری با سایر کشورها کوتاه نمی‌آید.

لاجرجانی افزود: ما با قدم‌های محکم و مصمم تکنولوژی هسته‌ای خود را در چارچوب NPT پیش خواهیم برد و نباید در دنیا کسی این تردید را به خود راه دهد. دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا فکر می‌کنید روزی بنیاد که آمریکا و غرب این تخاصم خود را کنار بگذارند، گفت: ما در پیشرفت و تدبیر سیاست‌های داخلی منظر نظرات غرب نشستیم و نخواهیم نشست. ما در کشور خود بر اساس امکانات، توانمندی ملی، نقشه پیشرفت خود را ترسیم می‌کنیم و پیش می‌بریم و انشاءالله ۱۰ سال دیگر غربی‌ها می‌بینند که توسعه دانش هسته‌ای ما به کجا رسیده و انشاءالله ماهواره‌ها و سفینه‌های فضایی که با راکتوهای اتمی کار می‌کنند توسط ایران در فضا و در کشتی‌ها قرار خواهد گرفت.

ایوگریب سند خفت‌بار آمریکا

در این مراسم همچنین علالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در سخنانی اظهار داشت: گوانتانامو و ایوگریب شکنجه‌گاه رسمی آمریکا و زندان‌های موجود در ایالات متحده سند محکومیت و خفت آنهست. وی افزود: جنبش ۹۹ درصدی در آمریکا مردمی بودند که فقط شعار می‌دادند که توسط نیروهای امنیتی این کشور سرکوب شدند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در ادامه با اشاره به بهانه‌جویی‌های آمریکا گفت: اگر قبلاً بحث هسته‌ای ایران پایین کشیده شود غربی‌ها موضوع حقوق بشر را علم خواهند کرد.

همچنین سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز در این مراسم با اشاره به گزارش تهیه شده از سوی بسیج در خصوص نقض حقوق بشر در آمریکا اظهار داشت: این سند یک هزارم واقعیت‌های ضد حقوق بشری آمریکاست؛ چون آنها اصلاً اجازه بررسی در این خصوص را نمی‌دهند. به عنوان مثال خبرنگار جمهوری اسلامی ایران در ۳۵ سال گذشته اجازه خروج از ۴۰ کیلومتری مقر سازمان ملل را نداشته و یا رئیس‌جمهور آمریکا در ۳۵ سال گذشته جرات نداشته ۵ دقیقه مقابل خبرنگار ایرانی قرار بگیرد. رئیس‌جمهوری که ادعای آزادی بیان دارند. وی افزود: اگر خبرنگاران ما آزاد باشند و به آمریکا بروند و حقیقت‌گردد اطلاعات برداشته شود، هیچ‌ان گزارش چند صد برابر می‌شود.

گزارش بسیج از نقض حقوق بشر در آمریکا به ۳ زبان
گزارش بسیج از وضعیت نقض حقوق بشر در سال ۲۰۱۳ در ایالات متحده آمریکا به سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی منتشر شد. در این گزارش موارد مختلفی از جمله انعام‌های آمریکا، نقض حقوق بشر در زندان‌ها، بازداشت‌خودسرانه و نقض عدالت کیفری، شکنجه زندانیان، نقض حریم خصوصی مردم، نقض حقوق اقلیت‌ها و بومیان آمریکا، نقض حریم خصوصی مسلمانان، تبعیض نژادی در سیستم قضایی آمریکا، نقض حقوق کودکان و سابقه باراک اوباما و دشمنی‌اش با اسلام بیان مطرح شده است.

روحانی در دیدار با رئیس مجلس کره جنوبی:

سلاح‌های کشتار جمعی در دنیا باید برچیده شود



رئیس‌جمهور کشورمان تأکید کرد: ما معتقدیم سلاح‌های کشتار جمعی در دنیا باید برچیده شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی رئیس‌جمهوری در دیدار با گانگ چنگ هی رئیس مجلس کره جنوبی گفت: هیچ مانعی برای توسعه روابط دیرینه اقتصادی، علمی، فرهنگی و تجاری ایران و کره جنوبی نمی‌بینیم و شرایط و زمینه‌ها برای سرمایه‌گذاری و فعالیت شرکت‌های کره‌ای در حوزه‌های مختلف نفت و گاز و انرژی و صنعت مهیا است. وی با ارائه تصویری از برنامه‌های وسیع کشورمان در زمینه‌های مختلف از جمله انرژی، مصادن، صنعت و بیان اینکه در شرایط فعلی، مذاکرات ما با شرکتهای اقتصادی بین‌المللی به سرعت در حال افزایش است، به برخی از زمینه‌های مناسب برای فعالیت شرکت‌های کره جنوبی اشاره کرد و افزود: بخش خصوصی و شرکت‌های کره‌ای باید با بخش خصوصی ایران بیشتر نزدیک

شده و زمینه‌های فعالیت خود را گسترش دهند. روحانی با تأکید بر اینکه فعالیت‌های هسته‌ای ایران کاملاً صلح‌آمیز بوده، هست و خواهد بود، تصریح کرد: ما از نظر موازین دینی و اخلاقی با سلاح کشتار جمعی مخالفیم و آن را محکوم می‌کنیم. ما معتقدیم سلاح‌های کشتار جمعی موجود در دنیا نیز باید برچیده شود. ما اساساً با جنگ و تنش و بی‌ثباتی و خشونت و افراط در هر

نقطه از جهان مخالفیم و اگر بتوانیم اقدامی برای تنش‌زدایی در هر نقطه از جهان انجام دهیم از آن دریغ نخواهیم کرد، چپرا که ما همواره خواستار آن هستیم که کل آسیا دارای ثبات، امنیت و آرامش باشد. روحانی در بیان اینکه ایران به برنامه اقدام مشترک ژنو به عنوان اقدامی موقت نگاه نمی‌کند، بلکه آن را پایای برای توافق جامع و دائمی می‌داند، گفت: از طرف ایران اراده جدی برای نطفه از جهان مخالفیم و اگر بتوانیم اقدامی برای تنش‌زدایی در هر نقطه از جهان انجام دهیم از آن دریغ نخواهیم کرد، چپرا که ما همواره خواستار آن هستیم که کل آسیا دارای ثبات، امنیت و آرامش باشد. روحانی در بیان اینکه ایران به برنامه اقدام مشترک ژنو به عنوان اقدامی موقت نگاه نمی‌کند، بلکه آن را پایای برای توافق جامع و دائمی می‌داند، گفت: از طرف ایران اراده جدی برای نطفه از جهان مخالفیم و اگر بتوانیم اقدامی برای تنش‌زدایی در هر نقطه از جهان انجام دهیم از آن دریغ نخواهیم کرد، چپرا که ما همواره خواستار آن هستیم که کل آسیا دارای ثبات، امنیت و آرامش باشد. روحانی در بیان اینکه ایران به برنامه اقدام مشترک ژنو به عنوان اقدامی موقت نگاه نمی‌کند، بلکه آن را پایای برای توافق جامع و دائمی می‌داند، گفت: از طرف ایران اراده جدی برای نطفه از جهان مخالفیم و اگر بتوانیم اقدامی برای تنش‌زدایی در هر نقطه از جهان انجام دهیم از آن دریغ نخواهیم کرد، چپرا که ما همواره خواستار آن هستیم که کل آسیا دارای ثبات، امنیت و آرامش باشد.

خطاره‌ای از رئیس ستاد کاخ سفید
حیله‌گری آمریکا در اتخاذ مواضع چند پهلو

بجران گروگانگیری سفارت آمریکا در ایران سراغ گرفت.

خاطرات جردن رسیده به ۲۶ بهمن ۱۳۵۸ (۱۵ فوریه ۱۹۸۰): به آن جا که قرار است کارتر برای اقتاع مردم آمریکا بانهایی بخواند؛ اما مشکل این است که بنیانه باید هم طوری تنظیم شود که برداشت برخلاف برداشت طرف ایرانی مدعی شدند نتوانقنامه ژنو حق غنی‌سازی را برای جمهوری اسلامی به رسمیت نشناخته است. آنان اکنون به صراحت ادعا می‌کنند که در پایشان اجرای توافقنامه، ایران باید تمام تأسیسات هسته‌ای خود را برچیند. حال آنکه وزیر امور خارجه کشورمان می‌گوید یک کلمه حتی شبیه واژه «چین» در توافقنامه وجود ندارد.

به گزارش پایگاه خبری جهان نیوز، به نظر می‌رسد آمریکا‌ها ید طولایی در بکارگیری واژه‌های چند پهلو برای رسیدن به اهداف زورگویانه خود دارند. نمونه بارز این واقعیت را می‌توان در کتاب ارزشمند «بحران»، خاطرات «همیلتون جردن» (رئیس ستاد کاخ سفید) از سال آخر ریاست جمهوری کارتر و به بحث پرداختیم و یک بار دیگر



**افتخاری دیگر
دریافت تندیس بلورین
چهارمین دوره جایزه مدیریت مالی ایران**

رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان فرانسه گفت: من از این که ایران به مذاکرات ژنو۲ درباره سوریه دعوت نشد واقعا متاسم. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از شبکه تلویزیون فرانسه «الیزابت گیگو» در مصاحبه‌ای مشترک با این شبکه، روزنامه لوموند و رادیو بین‌المللی فرانسه گفت: من از اینکه ایران به مذاکرات ژنو۲ نماند واقعا متاسمم ولی ایران می‌بایست نتایج کنفرانس ژنو یک را می‌پذیرفت. در هر صورت شگردهای دیپلماتیک می‌تواند ایرانیان را به مذاکرات بپیوندد. رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان فرانسه ادامه داد: ابتدا و پیش از هر چیزی باید نوعی گفتگو بین دو طرف درگیر در سوریه برقرار شود. به نظر می‌رسد پس از دو روز گفتگو، دو طرف به مذاکرات خود ادامه می‌دهند و این گام مهمی است. الیزابت گیگو افزود: روسیه و آمریکا نقش مهمی در مذاکرات دارند. اتحادیه اروپا نیز فعال است و می‌تواند نقشی ایفا کند.



مرکز خدمات مشتریان: ۰۲۱-۴۸۰۸۹
www.AnsarBank.com
اداره کل بازاریابی و تبلیغات

رسیدن به توافقی دائمی وجود دارد و چنانچه این اراده در طرف مقابل هم وجود داشته باشد، در زمانی نه چندان دور، به توافقی جامع دست خواهیم یافت.

در این دیدار همچنین گانگ چنگ‌هی، رئیس مجلس کره جنوبی گفت: روابط ایران و کره جنوبی بسیار عمیق و تاریخی است و ما به دنبال آن هستیم که شاهد آینده درخشان روابط دو کشور باشیم. ما می‌خواهیم با توجه به توافق ژنو، روابط اقتصادی ایران و کره جنوبی، در پرتو آینده درخشان روابط دو کشور، به سرعت گسترش یابد. وی افزود: کره جنوبی خواهان بازگشت به روابط صمیمی و بسیار دوستانه گذشته با ایران است. ما به ایران صد در صد اعتماد داریم و به طور همزمان روابط دو جانبه را در اسرع وقت احیا خواهیم کرد. رئیس مجلس کره جنوبی گفت: من سخنرانی جنابعالی را در اجلاس داووس شنیدم. ما از نظرات عمیق جنابعالی صدرصد حمایت می‌کنیم و سیاست اعتدال‌آمید و تدبیر شما را می‌ستایم.

رئیس جمهوری با بیان اینکه ایران به برنامه اقدام مشترک ژنو به عنوان اقدامی موقت نگاه نمی‌کند، بلکه آن را پایای برای توافق جامع و دائمی می‌داند، گفت: از طرف ایران اراده جدی برای نطفه از جهان مخالفیم و اگر بتوانیم اقدامی برای تنش‌زدایی در هر نقطه از جهان انجام دهیم از آن دریغ نخواهیم کرد، چپرا که ما همواره خواستار آن هستیم که کل آسیا دارای ثبات، امنیت و آرامش باشد.

بازگشت پیکر مطهر ۲۶ شهید دفاع مقدس به میهن اسلامی



نیز سناریو را مرور کردیم. رئیس‌جمهور گفت: فکر می‌کنم در مراحل پایانی کار با مشکلاتی روبرو می‌شویم. پیدا کردن کلمات مناسبی که هم مردم آمریکا را خوشحال کند و هم آن حس پرروزی را بدهد دشوار است. من خاطر نشان کردم که سر: و کار ما افتاده است با سه زبان انگلیسی، فرانسوی و فارسی. ما می‌توانیم یک کلمه انگلیسی را انتخاب کنیم که مترادف فرانسوی از آن کمی ضعیف‌تر باشد و کلمه فارسی دیگر خیلی از آن دور باشد. باید بچسبیم به کلمه انگلیسی خردمان و به آنها اجازه بدهیم که از معادل فارسی آن هر چیزی را که دوست داشتند، برداشت کنند.

رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان فرانسه:
ایران باید در ژنو۲ حضور می‌یافت

رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان فرانسه گفت: من از این که ایران به مذاکرات ژنو۲ درباره سوریه دعوت نشد واقعا متاسم. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از شبکه تلویزیون فرانسه «الیزابت گیگو» در مصاحبه‌ای مشترک با این شبکه، روزنامه لوموند و رادیو بین‌المللی فرانسه گفت: من از اینکه ایران به مذاکرات ژنو۲ نماند واقعا متاسمم ولی ایران می‌بایست نتایج کنفرانس ژنو یک را می‌پذیرفت. در هر صورت شگردهای دیپلماتیک می‌تواند ایرانیان را به مذاکرات بپیوندد. رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان فرانسه ادامه داد: ابتدا و پیش از هر چیزی باید نوعی گفتگو بین دو طرف درگیر در سوریه برقرار شود. به نظر می‌رسد پس از دو روز گفتگو، دو طرف به مذاکرات خود ادامه می‌دهند و این گام مهمی است. الیزابت گیگو افزود: روسیه و آمریکا نقش مهمی در مذاکرات دارند. اتحادیه اروپا نیز فعال است و می‌تواند نقشی ایفا کند.

این شهیدان در مرحله دوازدهم تفحص برون‌مرزی انجام شده در جزایر مجنون و منطقه فاو کشف شده‌اند. به دنبال فعال شدن گروه‌های تفحص شهیدا در خاک عراق، در چندین مرحله پیکر شهیدان کشف شده در خاک عراق به کشور بازگشت.

در نامه شیخ‌الاسلام خطاب به بان کی‌مون مطرح شد استقبال کمیته حمایت از فلسطین از نامگذاری سال ۲۰۱۴ به‌عنوان سال همبستگی با مردم فلسطین

رئیس مجمع سازمان‌های غیردولتی و فعالان حامی آزادی قدس شریف در پیامی خطاب به دبیر کل سازمان ملل از تصمیم مجمع عمومی این سازمان برای نامگذاری سال ۲۰۱۴ به‌عنوان سال همبستگی با مردم فلسطین استقبال کرد. حسین شیخ‌الاسلام در پیام خود به بان کی‌مون گفت: با تبریک دساروالت میلاد پیام‌آور و توحید و صلح و مهربانی حضرت عیسی مسیح(ع) و آغاز سال نو میلادی بسی شایسته است از تلاش‌های نقش‌آفرین جنابعالی و مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نامگذاری سال ۲۰۱۴ به‌عنوان سال همبستگی با مردم فلسطین تقدیر و تشکر کرده و در راستای توحید مجمع عمومی سازمان ملل، مراتب آمادگی کمیته ایرانی حمایت از ملت فلسطین را برای هر نوع همکاری و مشارکت در برنامه‌های سازمان ملل و جهت تحقق اهداف و آملام مقدس فلسطینیان اعلام دارم.

رجاه واثق داریم در سایه شور و شغف و احساس تعهد و مسئولیت همگانی به انجام وظیفه موفق خواهیم بود.



مرحوم شیخ حسنعلی اصفهانی(نخودکی)؛ عمده نظر، دو مطلب است، یکی غذای حلال و دوم توجه در نماز و اصلاح آن.

اخبار ادبی و هنری

تمهیدات مسئولان جشنواره فیلم فجر برای حفظ آبروی فیلمسازهای ورشکسته!
حضور فیلم‌های مشکل‌دار و سیاست‌زده از یک طرف و ضعف مفرط آثار برخی از فیلمسازهای پراوراه از طرف دیگر، مسئولان سی و دومین جشنواره فیلم فجر را بر آن داشته تا از هم‌اکنون برای حفظ آبروی این افراد در پی تدابیری باشند. به گزارش خبرنگار کیمیا، نشست‌های پرسش و پاسخ فیلم‌ها، از مهم‌ترین و پرحاشیه‌ترین بخش‌های جشنواره فیلم فجر است که در آن، عوامل تولید یک فیلم بدون هیچ واسطه‌ای با نمایندگان رسانه‌های جمعی مواجه می‌شوند. اما ضعف مفرط برخی از فیلمسازهای کینه‌کار و به ظاهر روشنفکر، مسئولان این دوره از جشنواره فجر را وادار کرده تا از مواجهه مستقیم خبرنگاران و منتقدان با این کارگردان‌ها جلوگیری کنند. همچنین حضور چند فیلم با محتوای سیاسی مغرضانه، احتمال بروز برخی حواشی و اعتراض‌ها را علیه سازندگان این فیلم‌ها در جشنواره آتی زیاد کرده است. به همین دلیل، نشست‌های پرسش و پاسخ فیلم‌ها در فضایی کنترل شده بدون اجازه طرح سفته‌های پرسش‌ها از سوی منتقدان و اهالی رسانه برگزار خواهد شد. مسئولان جشنواره با چنین تمهیدی قصد حفظ اعتبار و آبروی این‌گونه فیلمسازها را دارند.

نقش یک مفسد اقتصادی در تولید فیلم‌های حامی فتنه

یک سایت دولتی، اسامی برخی از فیلم‌هایی که مفسد اقتصادی مشهور در آن‌ها سرمایه‌گذاری کرده را منتشر کرد که اغلب این آثار، فیلم‌های حامی فتنه و متعلق به جریان شبه روشنفکری هستند. در این گزارش علاوه بر اشاره به فیلمی که ناصر ملک مطیعی، بازیگر سینمای قبل از انقلاب در آن به ایفای نقش پرداخته، از دو فیلم مسئله‌دار که به طور مستقیم یا غیر مستقیم به حمایت از کودتای سال ۸۸ رای علیه رای مردم می‌پردازند، به عنوان آثاری یاد شده که بابت زنجانی روی آن‌ها سرمایه‌گذاری کرده است. یکی از این فیلم‌ها توسط رخشان بنی‌اعتماد ساخته شده است. این فیلم به رغم نداشتن مجوز فیلم سینمایی، با پرداختن مستولین سازمان سینمایی به عنوان فیلم سینمایی در بخش مسابقه سی‌ودومین جشنواره فیلم فجر پذیرفته شده است! همچنین فیلم دیگری ساخته محسن امیر یوسفی است و به جشنواره فیلم فجر راه نیافته است.

در بخش دیگری از گزارش شبکه ایران از فیلم‌های «سزیده» ساخته هومن سیدی و «بیگانه» ساخته بهرام توکلیان که هر دو متعلق به جریان سینمای شبه روشنفکری و جشنواره‌های هستند به عنوان آثاری یاد شده که بابت زنجانی در سرمایه‌گذاری آنها همکاری کرده است.

فيلم حمایت بیمه از احمد عزیزی!

خواهر احمد عزیزی (شاعر پیشکسوت ادبیات انقلاب و دفاع مقدس) گفت: پس از چند هفته بی‌گیری مستمر صدور دفترچه بیمه برای برادرم هیچ نتیجه‌ای حاصل نشد و از بی‌نتیجه ماندن کارها خسته شدم.

زینب عزیزی اظهار داشت: پس از آن‌که خبر تمدید نشدن دفترچه احمد عزیزی در خبرگزاری فارس انتشار پیدا کرد، یک نفر از مسئولان مربوطه با من تماس گرفت.

عزیزی ادامه داد: قرار شد مدارک لازم را برای این شخص ارسال کنم تا دفترچه برادرم تمدید شود که پس از مدتی هیچ خبری نشد. خواهر احمد عزیزی تأکید کرد: پس از چند هفته بی‌گیری مستمر هیچ نتیجه‌ای حاصل نشد و از بی‌نتیجه ماندن کارها خسته شدم. وی با گلایه از این موضوع و اینکه شان شاعر انقلاب این نیست، گفت: در حال حاضر داروهای احمد را به صورت آزاد تهیه می‌کنم که هزینه سرسام‌آوری دارد.

عزیزی با اشاره به اینکه دفترچه بیمه احمد عزیزی تمدید نشده، خاطر نشان کرد: تمام زندگی‌ام برای برادرم می‌گذارم، اما برخی مسئولان فقط برای شانتاژ رسانه‌ای و فریب افکار عمومی وعده‌های غیرواقعی می‌دهند.

فيلم ضدایرانی با صدای شیطان!
همزمان با شروع شمارش معکوس اکران قسمت دوم فیلم ضد ایرانی «۳۰۰»، تبلیغات تلویزیونی این فیلم با ترانه‌ای درباره تجمع شیاطین و جادوگران از برخی شبکه‌های تلویزیونی آمریکا پخش می‌شود.

به گزارش فارس، پس از گذشت حدود هشت سال از نمایش فیلم ضد ایرانی «۳۰۰»، کمیتهی صهیونیستی برادران وارنر، مدتی است که ساخت قسمت دوم از این فیلم را نیز به پایان رسانده و قرار است هفت مارس آن را اکران کند. اکنون که شمارش معکوس اکران این فیلم با نام «۳۰۰: قیام یک امپراطور» آغاز شده، تبلیغات این فیلم به صورت گسترده در شبکه‌های تلویزیونی و سینماهای آمریکا آغاز شده است. نکته جالب توجه این است که تبلیغات تلویزیونی این فیلم از برخی از شبکه‌های آمریکا با ترانه‌ای کلاسیک از گروه موسیقی «بلک سبث» به نام «خوک‌های جنگ» پخش می‌شود. به گفته خوانندگان گروه «بلک سبث»، این ترانه‌ای نه درباره سیاست که درباره تجمع شیاطین و جادوگران برای همنخوانی جادوهای سیاه بر دنیاست.

گفتنی است پرداختن به جادو و تقدیس شیطان و شیاطین از محوریت‌ترین اصول تصوف صهیونیستی و به دنبال آن، از پایه‌های آثار هالوودی محسوب می‌شود.

**نتائیاهو مدعی شد
تأکید ایران بر حفظ سانتریفیوژرها
به معنی نرسیدن به توافق نهایی است**

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه فراقکنی‌های خود علیه توافق هسته‌ای ژنو، مدعی شد که تأکید تهران بر ادامه فعالیت سانتریفیوژرها به این معنی است که رسیدن به توافق نهایی و دائمی در این رابطه غیرممکن است. به گزارش مهر به نقل از جروراللم پست، «بنیامین نتانیاها» با بیان این مطلب در ادامه گفت: اگر ایران بر بیانیه خود که اعلام کرده هیچ سانتریفیوژی از کار نخواهد ایستاد پافشاری کند به توافق دائمی بر سر برنامه هسته‌ای این کشور که هدف از برگزاری مذاکرات نیز همین موضوع است نمی‌توان رسید.

نتائیاهو این اظهارات را در نشست هفتگی کنست بیان کرد و در ادامه مدعی شد: ایران اساساً بر حفظ توانایی خود برای رسیدن به مواد لازم برای ساخت بمب تأکید می‌کند که این موضوع نشان می‌دهد نمی‌توان به توافق نهایی با ایران رسید.

داووس در جمع نمایندگان رژیم صهیونیستی حاضر شده بود همچنین گفت: ما حقیقت را می‌دانیم. ایران تلاش می‌کند تحت پوشش لیخند خود را به تسلیحات هسته‌ای مجهز کند. وی در مورد سخنرانی رئیس‌جمهور ایران در داووس هم گفت: رئیس‌جمهور ایران تلاش می‌کند تا ساختار تحریم‌های بین‌المللی را از هم بپاشد.

نتائیاهو همچنین از اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا در مورد اینکه ایران باید اظهارات خود در مورد صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای را ثابت کند تمجید کرد.